
第 72回中学校 。高等学校スキー大会
第 63回岩手県スキー選手権大会

第 4回岩手県小学校クロスカントリースキー大会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

中学男子 5 kmクラシカル
2023/01/14 開始時間 1000 終了時間 1026

ジユリー コース データ
硬術代表           小田 倫義
競技委員長          山本 専―

コース名                    田山クロスカントリーコース
標高差                            87m
極限登高標高差                        46m
合計登高                          190m
全長                            5 0km
周回数                            1
/AN認番号              __                  sA」 04-CC-09/86

フ

驚

ユ
  時間差

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

52

50

51

48

42

40

39

37

49

47

46

45

38

43

35

36

53

44

32

31

34

41

33

内記 孝宗(3)

鈴木 碧夏(3)
古舘 航太朗(2)
地蔵堂 伊織(3)
鈴木 緑葉(3)
古舘 拓(1)
八木 伊吹(3)
川崎 閃伸(1)

新田 眺大(2)
箱崎 太芽(2)
八重樫 駿斗(3)
齊藤 巧輝(3)
高橋 陽音(2)
高橋 凛(3)
佐藤 智也(2)

新田 颯哉(2)
川崎 達成(3)

福島 遥輝(3)
高橋 羅我(1)
工藤 颯真(1)
小瀬川 正岳(2)
佐藤 純也(2)
安保 和(1)

沢内

奥中山

雫石
―戸

雫石

雫石

奥中山

雫石

沢内

湯本

湯本

安代

沢内

沢内

安代

湯本

雫石

松尾

沢内

松尾

湯本

安代

安代

14:15.0      00

14:35.3    +203

15:35.1   +1:201

15:45.5   +1:305

15:54.4   +1:394

16:05.1   +1:501

16:08.4   +1:534

16:33.2   +2:182

16:43.9   +2:289

16:56.9   +2:419

17:07.1   +2:521

17:25.6   +3:106

17:35.1   +3:201

17:38.9   +3:239

17:42.8   +3:278

17:49.1   +3:341

17:50.3   +3:358

17:50.5   +3:415

18:21.6   +4:066

18:267   +4:117

18:33.4   +4:184

18:57.7   +4:427

20:53.2   +6:382

tlノ θる 九
セクレタ|

山本 _～冤

時刻 天候 雪質
温 度

雷温 気 温
湿度 風向 /風速

09:30 雨 晋 通 09C 4RC 8896 無風 Om/s

参加者
エントリー 完 走 DSQ DNF DNS DNS

0

Print Date:Sat 14」an 2023 P‖ nt Time:10:26


