第72回中学校・高等学校スキー大会 第63回岩手県スキー選手権大会 第4回岩手県小学校クロスカントリースキー大会

公式成績表

中学男子 5 km クラシカル

田山クロスカントリーコース

2023/01/14

開始時間 10:00 終了時間 10:26

	ジュリー		1−ス データ
技術代表 競技委員長	小田 倫義 山本 専一	コース名 標高差 極限登高標高差 合計登高 全長 周回数 公認番号	田山クロスカントリーコース 87m 46m 190m 5.0km 1 SAJ04-CC-09/86

順位	Bib	名前	所鳳名	74 ニ サシュ タイム	時間差
1	52	内記 孝宗(3)	沢内	14:15.0	0.0
2	50	鈴木 碧夏(3)	奥中山	14:35.3	+20.3
3	51	古舘 航太朗(2)	雫石	15:35.1	+1:20.1
4	48	地藏堂 伊織(3)	一戸	15:45.5	+1:30.5
5	42	鈴木 緑葉(3)	雫石	15:54.4	+1:39.4
6	40	古舘 柘(1)	雫石	16:05.1	+1:50.1
7	39	八木 伊吹(3)	奥中山	16:08.4	+1:53.4
8	37	川崎 閃伸(1)	雫石	16:33.2	+2:18.2
9	49	新田 晄大(2)	沢内	16:43.9	+2:28.9
10	47	箱崎 太芽(2)	湯本	16:56.9	+2:41.9
11	46	八重樫 駿斗(3)	湯本	17:07.1	+2:52.1
12	45	齊藤 巧輝(3)	安代	17:25.6	+3:10.6
13	38	高橋 陽音(2)	沢内	17:25.0	+3:20.1
14	43	高橋 凛(3)	沢内	17:38.9	+3:23.9
15	35	佐藤 智也(2)	安代	17:36.9	
16	36	新田 颯哉(2)	湯本	17:42.6 17:49.1	+3:27.8
17	53	川崎 煌成(3)	季石		+3:34.1
18	44	福島 遥輝(3)	松尾	17:50.8	+3:35.8
19	32	高橋 羅我(1)	沢内	17:56.5	+3:41.5
20	31	工藤 颯真(1)	松尾	18:21.6	+4:06.6
21	34	小瀬川 正岳(2)	湯本	18:26.7	+4:11.7
22	41	佐藤 純也(2)	安代	18:33.4	+4:18.4
23	33	安保和(1)		18:57.7	+4:42.7
20	55	X FA TU(I)	安代	20:53.2	+6:38.2

時刻	天候	雪質	湟	度	39 dt		風向 / 風速		
*4 244		カス カス	雪温	気温	湿度	風神			
09:30	雨	普通					I, 0m/s		
			参加者						
		エントリー	完走	DSQ	DNF	DNS	DNS		
		22	00						

世纪到一